Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

IAE Recreio - MG

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: dezembro de 2021

Nota de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricéo do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 100.300,05
01/12/2021 0520/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 246,22
01/12/2021 0521/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 362,65
02/12/2021 0522/2021 478.840.966-68 JOAO ALCIDES CAMPOS FERREIRA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.000,00
02/12/2021 0523/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (0090-1) 5.408,45
02/12/2021 0524/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (0090-1) 1.581,50
02/12/2021 0525/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 2.198,38
02/12/2021 0526/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 4.977,88
02/12/2021 0527/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 2.267,55
02/12/2021 0528/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1359-6) 3.085,48
02/12/2021 0529/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1361-7) 1.391,29
02/12/2021 0530/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.01.01.100 | Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas 2.192,56
dos Militares (0001-6)
02/12/2021 0531/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 2.867,44
02/12/2021 0532/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 3.646,58
02/12/2021 0533/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagcdes Patronais (1360-1) 1.625,87
02/12/2021 0534/2021 20.513.859/0001-01 | ASSOCIACAO MINEIRA DE MUNICIPIOS - AMM 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 340,00
06/12/2021 0535/2021 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.33.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 204,73
06/12/2021 0536/2021 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.33.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 174,17
06/12/2021 0537/2021 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 285,34
06/12/2021 0538/2021 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.33.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 256,80
13/12/2021 0539/2021 10.946.749/0001-80 | LEANDRO FARIA RUBACK 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.28.100 | Material de Consumo (0124-5) 750,00
13/12/2021 0540/2021 25.956.038/0001-63 | RECREIO AUTO PECAS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.37.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.069,00
13/12/2021 0541/2021 00.551.074/0001-16 | A REGIONAL CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.5001.0000.4.4.90.51.01.100 | Obras e Instalagdes (1348-6) 2.599,00
13/12/2021 0542/2021 17.254.509/0001-63 | CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.22.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 1.365,92
ARQUITETURA E AGRONOMIA DE MG
13/12/2021 0543/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 823,01
13/12/2021 0544/2021 00.394.460/0185-12 l‘\BA'I:{I\ﬂgrLEF{IO DA FAZENDA RECEITA FEDERAL DO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 549,35
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

IAE Recreio - MG

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: dezembro de 2021

Nota de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor

Empenho Ordinario 100.300,05
13/12/2021 0545/2021 00.394.460/0185-12 gﬂé{hﬂgl'LEF{lO DA FAZENDA RECEITA FEDERAL DO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 780,38
16/12/2021 0546/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (0090-1) 10.835,54
16/12/2021 |  0547/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (0090-1) 3.061,30
16/12/2021 0548/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 2.987,82
16/12/2021 |  0549/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 5.257,05
16/12/2021 |  0550/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 8.302,67
16/12/2021 0551/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 1.925,38
16/12/2021 |  0552/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 3.329,29
16/12/2021 0553/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1359-6) 6.170,92
16/12/2021 0554/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1361-7) 1.367,60
16/12/2021 |  0555/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1360-1) 1.620,78
16/12/2021 0556/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.01.01.100 | Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas 4.113,46

dos Militares (0001-6)

16/12/2021|  0557/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 3.031,51
16/12/2021 |  0558/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 723,60
16/12/2021 0559/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 680,62
17/12/2021|  0560/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (0090-1) 508,96
17/12/2021 0561/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (0090-1) 565,16
17/12/2021 0562/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 202,61
17/12/2021|  0563/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 700,54
17/12/2021 0564/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1359-6) 575,02
17/12/2021|  0565/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1361-7) 10,50
17/12/2021|  0566/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1360-1) 2,25
17/12/2021 0567/2021 10.331.797/0001-63 | CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.05.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 99,00

BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS CISAB

ZONA DA MATA
17/12/2021|  0568/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (0090-1) 152,44
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: dezembro de 2021

IAE Recreio - MG
Nota de Empenho Orgamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 100.300,05
25/12/2021 0569/2021 00.394.460/0185-12 | MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA FEDERAL DO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.22.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 1.025,20
BRASIL
25/12/2021 0570/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.22.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 46,18
25/12/2021 0571/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 204,92
25/12/2021 0572/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 524,18
30/12/2021 0573/2021 01.152.097/0012-73 | COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 133,70
MATA MINEIRA LTDA SICOOB CREDIMATA
30/12/2021 0574/2021 00.360.305/0608-67 A CAIXA ECONOMICA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 92,30
Total 100.300,05
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Servico Aut. de Agua e Esgoto Relacao de Empenhos - Geral
Rua Leopoldina, 177 Periodo: dezembro de 2021
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA
TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com
IAE Recreio - MG

Nota de Reforco de Empenho Or¢camentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Estimativo 18,20
01/12/2021 | 0050/2021-001 | 05.685.866/0001-05 | DROGARIA SAO JOSE LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 10,85
30/12/2021 | 0054/2021-001 | 64.212.806/0001-26 | CUNTO SOUZA LTDA ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 7,35
Total 18,20
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

IAE Recreio - MG

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: dezembro de 2021

Nota de Anulacdo de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Estimativo 57.826,25
30/12/2021 | 0023/2021-001 | 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.14.05.100 | Diérias - Civil (0103-1) 8.100,00
30/12/2021 | 0036/2021-001 | 00.000.000/0471-55 | BANCO DO BRASIL S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.47.00.100 | Obrigagdes Tributarias e Contributivas (0197-3) 617,42
30/12/2021 | 0047/2021-001 | 22.712.822/0001-38 | PADARIA E CONFEITARIA KIM LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.07.100 | Material de Consumo (0124-5) 3.666,02
30/12/2021 | 0049/2021-001 | 10.275.916/0001-08 | REYVI INTERNET LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 600,00
30/12/2021 | 0051/2021-001 | 09.666.509/0001-42 E_l}f{é)AGARIA E PERFUMARIA DESCONTAO DE RECREIO | 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 84,75
30/12/2021 | 0052/2021-001 | 19.714.948/0001-37 | NOSSA DROGARIA DE RECREIO LTDA ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 181,30
30/12/2021 | 0053/2021-001 | 22.193.965/0001-80 | REGIO COMERCIO LTDA ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 12,25
30/12/2021 | 0055/2021-001 | 03.391.994/0001-02 | LOTERICA RECREIO LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 981,05
30/12/2021 | 0056/2021-001 | 18.366.237/0001-56  MAURO RODRIGUES FERRAZ 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 656,85
30/12/2021 | 0111/2021-001 | 14.578.026/0001-26 /L\_ll_JL:’I'/(\) POSTO INOVACAO COMERCIO E SERVICOS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.01.100 | Material de Consumo (0124-5) 30.562,56
30/12/2021 | 0173/2021-001 | 65.248.650/0001-04 | ASSISTENCIA MEDICA LEOPOLDINENSE LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 335,00
30/12/2021 | 0235/2021-001 | 00.551.074/0001-16 | A REGIONAL CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 4.184,80
30/12/2021 | 0236/2021-001 | 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 7.143,45
30/12/2021 | 0237/2021-001 | 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 700,80
Empenho Global 7.950,57
30/12/2021 | 0038/2021-001 | 10.331.797/0001-63 | CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 1.193,51
BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS CISAB
ZONA DA MATA
30/12/2021 | 0039/2021-001 | 10.331.797/0001-63 | CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 3.956,62
BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS CISAB
ZONA DA MATA
30/12/2021 | 0481/2021-001 | 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 2.800,44
Empenho Ordinario 3.000,00
30/12/2021 | 0046/2021-001 | 10.275.916/0001-08 | REYVI INTERNET LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 3.000,00
Total 68.776,82
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Servico Aut. de Agua e Esgoto
Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA
TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com
IAE Recreio - MG

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: dezembro de 2021

Nota de Dispéndio Extraorcamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Cddigo da Conta Descricédo da Conta Valor
01/12/2021 0069/2021 26.145.631/0001-92 | HOSPITAL SAO SEBASTIAO 2.1.8.8.1.99.01 HOSPITAL SAO SEBASTIAO (0294-1) 523,56
01/12/2021 0070/2021 04.617.441/0001-98  APAE RECREIO 2.1.8.8.1.99.02 APAE Recreio (0628-5) 35,00
06/12/2021 0071/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 3.106,96
15/12/2021 |  0072/2021 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.1.8.8.1.01.15.01 Empréstimo Consignado (0620-1) 3.033,84
20/12/2021 0073/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 1.1.3.8.1.08.01 Salario Familia (1095-1) 102,54
20/12/2021 0074/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 3.321,59

Total 10.123,49
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